МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО
РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2021 года                                                                                 № 30/7
О форме списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу № 5
Руководствуясь частью 2 статьи 34 закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная  избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу № 5. (Приложение №1).

2. Разместить форму списка доверенных лиц кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата, список кандидатов на дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа Лотошино по двухмандатному избирательному округу № 5 на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино.

3. Кандидат, избирательное объединение, выдвинувшие список кандидатов, совместно с заявлением о назначении доверенных лиц предоставляют в Территориальную избирательную комиссию рабочего поселка Лотошино заявления самих граждан о согласии быть доверенными лицами. В заявлении гражданина о согласии быть доверенным лицом указываются фамилия, имя, отчество, дата рождения, основное место работы или службы (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий), занимаемая должность, адрес места жительства, серия и номер паспорта или заменяющего его документа, дата его выдачи.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Мишлюк Светлану Александровну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                    Н.А. Махлюев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино
от 08.07.2021 № 30/7
Список доверенных лиц кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино, выдвинутого по двухмандатному избирательному округу № 5
______________________________________________________________

(Ф.И.О. кандидата)

ЛИБО
Список доверенных лиц ________________________________________________________________,

(наименование избирательного объединения)

выдвинувшего список кандидатов в депутаты

Совета депутатов городского округа Лотошино
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Основное место работы

(род занятий)
	Должность

	1.

	2.

	…

____________________

            (подпись, дата)